
1/3 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VRATIMOV� muvrx002a171�
Odbor výstavby a životního prostředí  MUVRX002A171 

Frýdecká 853, 739 32  Vratimov 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Č.j.:  MUVR   1370/2010 
Sp.Zn.:  SPIS 366/2010/VAŽP41  2 
Vyřizuje:  Pavlovská Renáta Ing. 
Tel.:  595 705 941 
Fax:  595 705 958 
Email:  pavlovska.meu@vratimov.cz 
Datum:  28.04.2010 

Oznámení o zahájení řízení ve věci žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti HOKS INDUSTRY a.s. pro 

„ Zařízení pro termické zpracování odpadů z pryže a 
pneumatik“  

dle zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru 
znečišťování a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších 

předpisů 

Městský  úřad  ve  Vratimově  oznamuje,  že  dne  28.  4.  2010  obdržel  od  Krajského  úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, oznámení o zahájení řízení ve 
věci  žádosti  o  vydání  integrovaného  povolení  společnosti  HOKS  INDUSTRY  a.s.,  se  sídlem 
Frýdecká 819, Vratimov pro „Zařízení pro termické zpracování odpadů z pryže a pneumatik“  dle 
zákona  č.  76/2002  Sb.,  o  integrované  prevenci  a  omezování  znečištění,  o  integrovaném  registru 
znečišťování  a  o  změně  některých  zákonů  (zákon  o  integrované  prevenci),  ve  znění  pozdějších 
předpisů. 

Součástí oznámení o zahájení řízení je stručné shrnutí údajů, které je přílohou tohoto sdělení 
a zveřejňuje se na úřední desce po dobu 30 dnů. Městský úřad Vratimov dále informuje, že do 
podkladů žádosti je možno ve stejné lhůtě nahlížet, pořizovat si z ní výpisy, opisy, popřípadě 
kopie  u  odboru  výstavby  a  životního  prostředí  Městského  úřadu  Vratimov,  dveře  č.  14, 
v úřední  dny  pondělí  a  středa  od  8:00  –  11:30,  12:30  –  17:00,  v ostatní  dny  po  telefonické 
dohodě,  tel.  595 705 941,  Ing.  Pavlovská. V této  lhůtě,  která  počíná  běžet  ode  dne  vyvěšení, 
může každý zaslat krajskému úřadu  své vyjádření k žádosti. 

Ing. Renáta  P a v l o v s k á 
vedoucí odboru VaŽP 

Vyvěšeno: ....................... 

Sejmuto: ………………..



2/3



3/3


